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河川監視員が確認したゴミ投棄件数

令和３年4月

　～令和４年3月

６88件多摩川ゴミマップ多摩川ゴミマップ
多摩出張所(多摩川)

一 般 ゴ ミ 粗 大 ゴ ミ

車両系ゴミ その他のゴミ

東 京 都

神奈川県

府 中 市

調 布 市

狛 江 市

世田谷区

多 摩 区

(川 崎 市)

稲 城 市多 摩 市

日 野 市

過去3年間の種類別ゴミの投棄件数

（多摩出張所(多摩川)管内、Ｒ1-R3）

Ｒ3

Ｒ1

R2

288

281

151

202 64 134

227 76 167

217 66 242

688件

751件

676件

29%

42%

一般ゴミ

Ｒ３

その他の

20%

ゴミ

多摩出張所車両系

9%

ゴミ

(多摩川)管内

全6８８件

粗大ゴミ

青


